ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2013 г. № 723-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на прием в
государственную собственность
Свердловской области с
зачислением в государственную
казну Свердловской области и на
передачу в оперативное управление
государственному казенному
учреждению Свердловской области
«УралМонацит» объектов –
металлических укрытий ангарного
типа для аварийных складов на базе
хранения монацитового концентрата
в муниципальном образовании
Красноуфимский округ

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона
Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной
казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства
Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на прием в государственную собственность Свердлов-
ской области с зачислением в государственную казну Свердловской области
и на передачу в оперативное управление государственному казенному уч-
реждению Свердловской области «УралМонацит» объектов – металлических
укрытий ангарного типа для аварийных складов на базе хранения монацито-
вого концентрата в муниципальном образовании Красноуфимский округ:
сдвоенные склады 1-5, 2-6, 3-7, 13-17, 15-19 и одиночные склады 4, 8, 9, 10,
11, 12, 14, 16, 18, общей площадью 41568 кв. метров, общей балансовой
стоимостью 414212513,9 рубля (четыреста четырнадцать миллионов двести
двенадцать тысяч пятьсот тринадцать рублей 90 копеек), расположенных по
адресу: Свердловская область, Красноуфимский район, село Чувашково.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

37п-мн